
 

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 28 марта 2017 года.                                                            №54         

О внесении изменений в Постановление администрации МО Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области № 7 от 27 января 2015 года Об утверждении   Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление
согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по

договору социального найма».

На  основании  проверки  Волховской  городской  прокуратуры,  в
соответствии со статьей 11.2 Федерального закона №210-ФЗ « Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:

     Внести следующие изменения в Постановление администрации МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  №  7  от  27  января  2015  года  Об  утверждении
Административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Оформление  согласия  на  передачу  в  поднаем  жилого  помещения,
предоставленного по договору социального найма»:

1. Раздел  VI.  Досудебный  (внесудебный)  порядок  обжалования
решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную
услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих 

п.п. 6.6 изложить в следующей редакции:

6.6.  Жалоба,  поступившая  в  орган  местного  самоуправления,
рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации.

п.п. 6.7 изложить в следующей редакции:



6.7. В случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в
исправлении  допущенных  опечаток  и  ошибок  или  в  случае  обжалования
нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в
течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению
в средствах массовой информации и на официальном сайте поселения.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Бережковское сельское поселение                               В.Б. Ожерельев


	О внесении изменений в Постановление администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 7 от 27 января 2015 года Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма».
	На основании проверки Волховской городской прокуратуры, в соответствии со статьей 11.2 Федерального закона №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	постановляю:
	Внести следующие изменения в Постановление администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 7 от 27 января 2015 года Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»:
	1. Раздел VI. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих
	п.п. 6.6 изложить в следующей редакции:

